

Revised Purchase Order



Sales Tax Exemption

Texas A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of Texas A&M.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Purchase Order			
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.	Revision Date
Oct 16, 2017	AB0330753	1	Oct 20, 2017
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order: If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.			
Buyer Contact:			
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number	
agc - Constancio, Angel	agc@tamu.edu	979.845.3847	
Customer Contact:			
Name:	Teng Ma		
Email:	tengma@tamu.edu		
Phone:			

Order acceptance instructions:

Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M's Department of Procurement Services prior to shipping.

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	THORLABS INC	Delivery Address	
Address	56 SPARTA AVE NEWTON, NJ 07860-2402 US	TAMUS Member:	02-Texas A&M University (02)
Phone	+1 973-300-4423	Attn	Teng Ma
FOB / FREIGHT	Destination	Physics Dept (IQSE)	
Pre-Pay & Add	No	Mitchell Physics Bldg	
Payment Terms	0, Net 30	Room	
Contract Number - Header	no value	4242 TAMU	
Contract Number - Line	no value	College Station, TX 77843-4242	
Quote number		United States	
		Delivery Information	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier			
Shipping Instructions Attachments for supplier Terms and Condi...			
PO Clauses			
Header	001	No Collect Freight Charges Accepted	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 37	1/2" Translator Stage	MT1		292.00 USD	1	292.00 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
2 of 37	Tip, Tilt & Rotation Stage	TTR001		888.00 USD	1	888.00 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				

3 of 37	Bandpass Filter, CWL = 810, FWHM = 10	FB810-10		86.50 USD	1	86.50 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
4 of 37	25.4mm Mounted Zero Order 1/2 Webplate 405nm	WPH10M-405		524.00 USD	1	524.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
5 of 37	25.4mm Mounted Zero Order 1/4 Waveplate 405nm	WPQ10M-405		514.00 USD	1	514.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
6 of 37	Mounted UV Linear Polarizer, 25.0mm OD	LPUV100-MP2		785.00 USD	1	785.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
7 of 37	Mounted VIS C Linear Polarizer, 25.0mm OD	LPVISC100-MP2		863.00 USD	1	863.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
8 of 37	01" Motorized Rotation Stage (Imperial), Controller and PSU	KPRM1E		1,371.00 USD	2	2,742.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
9 of 37	VEP36 US Adapter Plug Costless accessory for above item.	ADAPTER4 US		0.00 USD	2	0.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
10 of 37	XYZ Motorized 1/2" Translator Stage	MT3-Z8		2,526.00 USD	2	5,052.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
11 of 37	Mounting Supports Essentials Kit #1	ESK01		771.00 USD	1	771.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
12 of 37	Mounting Posts Essentials Kit #3	ESK03		1,064.00 USD	1	1,064.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
13 of 37	Optical Mounts Essentials Kit	ESK05	EA	2,475.48 USD	1 EA	2,475.48 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
14 of 37	8-32 Set Screw Kit	HW-KIT3	EA	109.76 USD	1 EA	109.76 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					

15 of 37	220 Piece English Hex Key Kit	HK2A98		78.25 USD	1	78.25 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
16 of 37	Set of 10 Mounted ND Filters	NEK01		522.00 USD	1	522.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
17 of 37	10 Pack of 050.8mm Broadband Dielectric Mirror	BB2-E03-10		1,341.00 USD	1	1,341.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
18 of 37	10 Pack of 025.4mm Broadband Dielectric Mirror	BB1-E02-10		675.90 USD	1	675.90 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
19 of 37	D = 25.4mm 28 pc N-BK7 Plano-CX Plano-CC Lens Set	LSB03		988.00 USD	1	988.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
20 of 37	25.4mm Polarizing Beamsplitter Cube 420-680nm	PBS251		218.00 USD	1	218.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
21 of 37	25.4mm Polarizing Beamsplitter Cube 620-1000nm	PBS252		218.00 USD	1	218.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
22 of 37	Spanner Wrench For SM1RR	SPW602		26.75 USD	1	26.75 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
23 of 37	SM1-Threaded VIS and IR Alignment Disk 400-640, 800-1700nm	VRC2SM1		80.50 USD	1	80.50 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
24 of 37	Mounted Frosted Glass Alignment Disk 01" w/01mm Hole	DG10-1500-H1-MD		32.25 USD	1	32.25 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
25 of 37	FC Fiber Adapter with SM1 for Power Meter Sensors	S120-FC		39.00 USD	4	156.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
26 of 37	PM100D Power Energy Meter w.Graphics Display	PM100-D		1,054.00 USD	1	1,054.00 USD
	Required Delivery Date Sep 20, 2017					
27 of 37	Power Cord USA	power cord		0.00 USD	1	0.00 USD

		USA				
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
28 of 37	Fiber Collimation Package, 780nm, f=8.0mm, PC/PC	F240FC-780		148.00 USD	2	296.00 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
29 of 37	Handheld Laser Source, 635nm, FC/PC	HLS635		629.00 USD	1	629.00 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
30 of 37	50 MC-5 Lens Tissue in a Closeable Box	MC-50E		79.75 USD	1	79.75 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
31 of 37	Fiber Connector Cleaner 20ft Universal	FCC-7020		22.50 USD	1	22.50 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
32 of 37	Tech Spray Eco duster with Plastic nozzle, US Label	CA4-US		21.50 USD	1	21.50 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
33 of 37	Kit 4 Wash Bottles and 3 Plastic Dropper Bottles	B2939		64.75 USD	1	64.75 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
34 of 37	Optic Tweezer w/SS Body & Carbon-Fiber Tips	TZ1		46.75 USD	1	46.75 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
35 of 37	Forceps solid stainless steel	FCP		17.10 USD	1	17.10 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
36 of 37	Longpass Filter, Cut-On Wavelength: 450 nm	FEL0450		74.50 USD	1	74.50 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
37 of 37	Freight Charges to be FOB Destination, Texas A&M University - College Station, Texas 77843-4242. All equipment must be fully insured against loss and damage during shipping	N/A		106.42 USD	1	106.42 USD
	Required Delivery Date	Sep 20, 2017				
Total				22,915.66 USD		

Billing Information	Billing Address
To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate	Texas A&M University-Accounts Payable

copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail abvendorhelp@tamu.edu.

Invoice must include the PO/Reference number shown above.

Do Not Mail Invoices

Email invoices to invoices@tamu.edu
750 Agronomy Road - Suite 3101
6000 TAMU
College Station, TX 77843-6000
United States